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VBET Ліга
2022/23 30-й тур, Матч №233

Неділя, 04.06.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Шахтар» Донецьк

51 Ісенко Павло
3 Кравець Василь
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
11 Степанюк Руслан
16 Сефері
17 Чеснаков Володимир (К)
18 Павлюк Євген
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім

Запасні
61 Домолега Олександр
5 Л. Рамірес
27 Крупський Ілля
30 Нестеренко Іван
95 Феліпе
10 Юрченко Владлен
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро

Тренер
Скрипник Віктор

30 Пятов Андрій (К)
5 Бондар Валерій
7 Тотовицький Андрій
13 Гочолеішвілі Гіоргі
16 Криськів Дмитро
17 Джурасек Невен
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
21 Бондаренко Артем
27 Очеретько Олег
28 Фарина Мар'ян

Запасні
1 Шевченко Олексій
12 Пузанков Тимур
14 Сікан Данило
15 Михайліченко Богдан
32 Козік Едуард
45 Борячук Андрій
60 Глущенко Антон
77 Тоіров Хусрав

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 30-й тур, Матч №233
Неділя, 04.06.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 19°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Шахтар» Донецьк
16 Сефері 22'

16 Сефері 36'

18 Павлюк Євген 50'

63' 30 Пятов Андрій
1 Шевченко Олексій

63' 16 Криськів Дмитро
45 Борячук Андрій

63' 27 Очеретько Олег
60 Глущенко Антон

4 Пердута Ігор 71'

72' 7 Тотовицький Андрій
77 Тоіров Хусрав

38 Челядін Артем
95 Феліпе 75'

80' 21 Бондаренко Артем

6 Скляр Олександр
27 Крупський Ілля 81'

88' 13 Гочолеішвілі Гіоргі
32 Козік Едуард

50 Кане Ібрахім
5 Л. Рамірес 90+2'

51 Ісенко Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


